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Duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem
me honorar, ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, nr ref.Ol/120, dt.21 .01.2025 dhe kriteret 
e paragitura ne Thirrjne publike me nr. ref. 011199, dt.07.02.2025; per angazhim ne Fakultetin 
Ekonomik, viti akademik 2024/25, semestri veror, Komisioni ne perberje: Prof.Ass.Dr. Lulzim 
Rashiti, Prof.Asoc.Dr. Basri Ahmedi dhe Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra, pasi ka shgyrtuar te gjitha 
aplikacionet dhe pasi, me date 25.02.2025, ka realizuar intervistimin e kandidateve ge kane 
plotesuar kushtet formalo-juridike, ka pergatitur raportin me rezultatet sipas pozitave te konkursit 
me arsyetimet perkatese. 

RAPORT I KOMISIONIT PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK PER 
ANGAZHIM NE SEMESTRIN VEROR- VITI AKADEMIK 2024/25 NE FAKULTETIN 
EKONOMIK 

Pozita Kandidati Propozimi 
1. Nje mesimdhenes - Refik Komisioni propozon ge Dr.sc. Refik Ramadani te 
per mbajtjen e Ramadani zgjidhet per kete pozite. Kandidati kate 
ligjeratave ne semestrin perfunduar studimet e doktorates me 11.12.2024 
dimeror per Iendet: ku ka marre graden Doktor ne Meteodologjine e 

mesimdhenesie ne Informatike dhe Teknologjine e 
Aplikimi i softuereve ne Informacionit, dhe gjithashtu studimet BSc dhe 
biznes, MSc, ne Shkenca kompjuterike. Ai ka gene i 
Bazat e Teknologjise se angazhuar edhe ne vitet e kaluar si asistent dhe 
informacionit ligjerues ne keto lende ku ka marre vleresime 

pozitive nga studentete. 

Besart Hyseni Nuk ka gene prezent ne interviste 

Hysni Terziu Nuk ka gene prezent ne interviste 

3. Nje bashkepunetor/e Refik Komisioni propozon ge Dr.sc. Refik Ramadani te 
- per mbajtjen e Ramadani zgjidhet edhe per kete pozite, duke genese ne 
ushtrimeve per lendet konkurs nukjane paragitur kandidat ge i 
ne semestrin dimeror: plotesojne kushtet. 

Aplikimi i softuereve ne Kamer Kandidati, PhD.Cand. Kamer Brahimaj, nuk 
biznes, Brahimimaj propozohet per kete pozite pasi ai nuk eshte i 

fushes se shkencave kompjuterike. Ai kate kryer 



Bazat e Teknologjise se studimet BSc dhe MSc ne Administrim Biznesi si 
informacionit dhe ndjek studimet e doktorates ne Menaxhment 

dhe Informatike. Pas shqyrtimit te dosjes dhe 
realizimit te intervistes Komisioni ka konstatuar se 
ai nuk ka pergatitjen e duhur dhe as pervojen per 
kete fushe. 

Besart Hyseni Nuk ka qene prezent ne interviste 
Hysni Terziu Nuk ka qene prezent ne interviste 

Gjilan, me: 25.02.2025 Anetaret e Komisionit: 

1. Prof.Ass.Dr. Lulzim Rashiti- kryetar 

2. 


